

# Breakfast Menu

Served Daily Until 11.30am



## Cooked Breakfasts

The Full Tasty English (Contains: E, So, Ce, Su)	11.25
Vegan Plant-Based Breakfast (Ve) (Contains: So, Ce, Su)	11.25
Veggie Breakfast (V) (Contains: E, So, Ce)	11.25
Eggs on Toast (V) - Fried, Poached or Scrambled (Contains: E, Ce)	7.25
Eggs Avocado (V) (Contains: E, Ce Su)	9.00
NEW - Breakfast Omelette - Bacon, Cheese & Hash Browns (GF) (Contains: E, M, Su)	9.50

## Filled Breakfast Sarnies

Also available on seeded bloomer or gluten free bread. GF where this option is taken.

Bacon Sarnie (GF) (Contains: Ce)	5.25
Sausage Sarnie (Contains: Ce, So, Su)	7.25
Bacon & Sausage Sarnie (Contains: Ce, So, Su)	6.25
Bacon & Egg Sarnie (GF) (Contains: E, Ce)	8.50
Sausage & Egg Sarnie (Contains: E, Ce, So, Su)	5.75
Sausage, Egg & Bacon Sarnie (Contains: E, Ce So Su)	6.50
Vegan Sausage Bap (Ve) (Contains: Ce, So)	
NEW - Veggie Breakfast Wrap - Scrambled Egg, Avo Smash, Cheese (V) (Contains: Ce, E, M, Su)	

## Breakfast Smoothies

Strawberry & Banana (Ve, GF)	5.00
Mango & Passion Fruit (Ve, GF)	5.00
Exotic Fruits (Ve, GF) - Banana, Passion Fruit, Mango, Guava	5.00
Fresh Fruit Super Berry (V, GF)- Banana, Strawberry, Cherry, Blueberry, Lime and Acai Berry	5.50
Fresh Fruit Super Green (V, GF) - Banana, Pineapple, Kale, Ginger and Lime	5.50

## Breakfast Pots

Natural Yogurt, Strawberries, Granola & Honey (V) (Contains: M, Ce, N)	6.25
Natural Yogurt, Mixed Berry Compote (V, GF) (Contains: M, Su)	6.25
NEW - Overnight Oats, Dried Mixed Fruits, Granola & Honey (V) (Contains: Ce, Su, N)	5.00

## Belgium Waffles

Banana, Chocolate Sauce and Whipped Cream (V) (Contains: M, Ce, E, So)	6.50
Smoked Bacon and Maple Syrup (Contains: Ce, M, So)	6.50
NEW - Mixed Berry Compote (V) (Contains: Ce, M, So, Su)	6.50

## Filled Croissants

Available hot or cold

Cheese (V) (Contains: Ce, M, E)	3.50
Cheese & Tomato or Cheese & Mushroom (V) (Contains: Ce, M, E)	3.75
Cheese & Ham (Contains: Ce, M, E)	4.00

## Kid's Breakfasts

Under 12's Only

Egg on Toast - Fried, Poach or Scrambled (V) (Contains: Ce, E)	4.00
Beans on Toast (V) (Contains: Ce)	4.00
Boiled Dippy Egg & Soldiers (V) (Contains: Ce, E)	4.00



PLEASE PLACE YOUR ORDER AT THE COUNTER OR SCAN THE QR CODE FOR TAKEAWAY ORDERS

Food allergies and intolerances - Please speak to a member of our team about the ingredients in your meal, when placing your order.

Different foods are cooked in our fryers so traces of all allergens may be present in the oil.

Some of our ingredients come from suppliers where traces of allergens may be present in their environments.

V - Suitable for Vegetarians | Ve - Suitable for Vegans | GF - Gluten Free

Allergens: Ce - Cereals | C - Celery | Cr - Crustaceans | E - Eggs | F - Fish | L - Lupin | M - Milk | Mo - Molluscs

Mu - Mustard | N - Nuts | P - Peanuts | S - Sesame Seeds | So - Soya | Su - Sulphites